
公告编号：2020-042 

证券代码：830903      证券简称：复展科技      主办券商：方正承销保荐 

 

上海复展智能科技股份有限公司 

关联交易公告（补发）的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。 

上海复展智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9月 21 

日在全国股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关联交

易公告（补发）》（公告编号：2020-027）。由于工作人员的疏忽，原公告部分内

容存在错误。公司现进行如下更正： 

将“2020 年 4 月 16 日 、5 月 18 日 、6 月 18 日 ，上海赋谦管理咨

询有限公司（以下简称“赋谦”）原为上海复展智能科技股份有限公司（以下简

称“公司”） 的全资子公司，公司于 2019 年 12 月已将赋谦的股权转让给上海

十方同人网络科技有限公司（以下简称“十方网络”）。由于财务未及时知晓赋谦

股权转让事项，故按原有流程将款项划给赋谦，累计金额为：65,000元”。 

更正为：“2020 年 4 月 16 日 、5 月 18 日 、6 月 18 日 ，上海赋谦

管理咨询有限公司（以下简称“赋谦”）原为上海复展智能科技股份有限公司

（以下简称“公司”） 的全资子公司，公司于 2019 年 12 月已将赋谦的股权转

让给上海十方同人网络科技有限公司（以下简称“十方网络”）。由于财务未及时

知晓赋谦股权转让事项，故按原有流程将款项划给赋谦，累计金额为：50,000

元”。 

 除上述更正外，其他内容均未发生变化，公司对上述更正给投资者带来的 

不便深表歉意。 

 特此公告。 

上海复展智能科技股份有限公司 

董事会 

2020年 9月 23日 

 


